UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      ((((                                                        ((((((((  TQ
Số : 124 /2001/ QĐ-UB                             Quy Nhơn, ngày   21  tháng  12  năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành định mức khoán sản lượng khai thác thủy sản

trên địa bàn tỉnh Bình Định

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư số 122/2000/TT-BTC ngày 29/12/2000 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 79/2000/NĐ-CP ngày 29/12/2000 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thuế giá trị gia tăng;

- Căn cứ Thông tư số 99/1998/TT-BTC ngày 14/7/1998 hướng dẫn thi hành Nghị định số 30/1998/NĐ-CP ngày 13/5/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thuế thu nhập doanh nghiệp;

- Căn cứ Thông tư số 30 TC/TCT ngày 23/5/1991 và Thông tư số 38 TC/TCT ngày 23/4/1994 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ quản lý thu thuế đối với ngành khai thác thủy sản;

- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế Bình Định tại Tờ trình số 2326/TT-CT ngày 12/12/2001 về việc quy định mức khoán sản lượng khai thác thủy sản áp dụng năm 2002 - 2004;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng định mức khoán sản lượng khai thác thủy sản áp dụng cho tất cả các đối tượng hành nghề khai thác đánh bắt thủy sản trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Điều 2: Mức khoán quy định tại Điều 1 có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2001, được ổn định trong 03 năm (2002 - 2004) và là căn cứ để lập sổ thuế đối với hoạt động khai thác thủy sản.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc các Sở Tài chính - Vật giá, Thủy sản, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                         TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                KT.CHỦ TỊCH

                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Bộ Tài chính

- Các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K7, K12.

                                                                                               Trần Ngoạn